(別記様式第１号)

足利市長　あて

申請者

㊞

足利市ごみステーションにおける不法投棄物自主搬入報奨金交付申請書

　　　年　　　月　　　日

記

連 絡 先

氏 名

自治会名

住 所

－　　　　　－

足利市

足利市ごみステーションにおける不法投棄自主搬入報奨金交付要綱に基づき、次のとおり

申請します。

南部クリーンセンター受付計量票
を添付してください。

報 奨 金 交 付 申 請 額

回 収 実 施 年 月 日

回 収 ご み ス テ ー シ ョ ン 数

回 収 ご み の 主 な 種 類

2,000円

　　　　　　　　年　　　月　　　日

箇所

足利市ごみステーションにおける不法投棄自主搬入報奨金交付要綱に基づき、次のとおり

申請します。